
 

 

Międzychód, 12.06.2023 r. 
 

OPS.GA.021.20.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
z dnia 12.06.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu ochrony danych osobowych w pracy zdalnej w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 oraz § 7 ust. 1 i 2 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Międzychodzie, zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin ochrony danych osobowych w pracy zdalnej w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  
 
 
§ 2. Zobowiązuje się pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
upoważnionych do zapoznania się z Regulaminem, o którym mowa w § 1 oraz do 
przestrzegania jego postanowień. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-06-13T09:06:45+0200




